
Simply. 
Grow. 

Together.



Par
ADAMA
grupu

AdAmA – viens no pasaulē vadošajiem augu aizsardzības līdzekļu 
ražošanas uzņēmumiem. Uzņēmuma “Adama” vēsture sniedzas 70 gadu 
senā pagātnē. Tas ir viens no pasaulē lielākajiem uzņēmumiem, 
kas ražo agroķīmiskos produktus un kura pārdevumi 2016. gadā sasniedza 
3,1 miljardu dolāru.

dinAmiski strādājošo komandu veido aptuveni 5000 darbinieku. 
Par zemniekiem rūpējamies vairāk nekā 100 valstīs visā pasaulē, apgādājot 
tos ar herbicīdiem, insekticīdiem, fungicīdiem, augu augšanas regulatoriem 
un kodināšanas līdzekļiem. Vienlaikus risinām jautājumus, kā uzlabot ražas 
kvalitāti un kvantitāti, kā cīnīties ar nezālēm, kaitēkļiem un augu slimībām. 
“ADAMA” iesaitās arī globālo jautājumu risināšanā, kā palielināt pārtikas 
ražošanu pasaulē, lai pabarotu strauji augošās pasaules iedzīvotājus. 
Uzņēmumam pieder, pēc konkurētspējas diferencēts, viens no pasaulē 
lielākajiem produktu sortimentiem, ar vairāk nekā 270 aktīvajām vielām 
un vairāk nekā 1000 reģistrētiem produktiem, kurus var izmantot daudzu 
kultūraugu sējumos un tie ir pieejami dažādos pasaules tirgos.

AdAmA northern europe. 2005. gadā nodibinātā “ADAMA Northern 
Europe” pārstāv pasaules “ADAMA” grupu Ziemeļeiropā. Strauji augošais 
uzņēmums darbojas Nīderlandes, Baltijas valstu, Skandināvijas, Beneluksa 
un Baltkrievijas tirgos. Meitas uzņēmums, slēgtā akciju sabiedrība (UAB) 
“ADAMA Northern Europe”, ir atbildīgs par augu aizsardzības līdzekļu tirgus 
attīstību un jaunu produktu reģistrēšanu Lietuvā, Latvijā un Igaunijā. 
Mūsu komanda strauji aug, pilnveidojas un veido stabilu sadarbību.

mēs rAdām iespēju vienkāršot laukkopību, piedāvājot zemniekiem 
efektīvus produktus un tehnoloģijas, kas atvieglo viņu ikdienu. Darbošanās 
lauksaimniecībā ir sarežģīta un izaicinājumu pilna. Meklējot veidus, kā to 
atvieglot, mēs sadarbojamies ar zemniekiem, agronomiem, konsultantiem, 
izplatītājiem un zemkopības kooperatīviem. Pastāvīgi cenšamies veicināt 
lauksaimniecības progresu ar vienkāršiem, praktiskiem un novatoriskiem 
risinājumiem augu aizsardzības jomā. 

Aktīvi pAlīdzAm zemniekiem pilnveidoties. Lauksaimniecība – tas nenozīmē 
tikai darbu laukos. Mēs palīdzam zemniekiem attīstīt lauksaimniecību kā 
biznesu – no sējas līdz pārdošanai, no darba uz lauka līdz partnerībai. 

ADAMA klienti – profesionāli augoši lauksaimnieki, ar kuriem mēs dalāmies 
jaunākajos sasniegumos. Jūsu veiksme ir labākais mūsu darba novērtējums! 

 MAvrik
 GuSTo

 ACTivuS
 AGil 100 EC
 ClEAvE 
 ElEGAnT
 FuEGo ToP
 GolTiX
 kAliF
 kAliF MEGA
 lEGACY
 lEGACY Pro
 lEoPArD
 niCoGAn
 SulTAn
 SulTAn SuPEr
 TAiFun 
 TriMMEr

 BAnJo ForTE
 BuMPEr
 BuMPEr SuPEr
 EPoX ToP
 EPoX EXTrA
 kAnTik
 lEAnDEr
 MArACAS
 MArEDo
 MErPAn
 MirADor 
 MirADor  ForTE
 MirAGE

 SEEDron

inSEkTiCīDi FunGiCīDi koDnEHErBiCīDi



fungicīds

Mirador ® Forte
veseli augi –
augstāka raža

●  Divas aktīvās vielas azoksistrobīns un tebukonazols pastiprina 
 viena otras iedarbību.
●  ilgstoša aizsardzība un ārstēšana. 
●  Plaši lietojams graudaugu un rapša sējumos.
●  Samazināts infekcijas izraisītāju rezistences risks. 
●  Fizioloģiskais augu “zaļēšanas” efekts.

Seedron®

Pareiza sēklu  
kodnes izvēle –  
pamats labai 
ražai

●  Pieskares un sistēmas iedarbības fungicīds graudaugu sēklas materiāla  
 kodināšanai.
●  iznīcina slimību ierosinātājus gan uz graudu virsmas, gan arī to iekšpusē.
●  Efektīvi kontrolē galvenās graudaugu slimības, kas izplatās ar sēklas materiālu.
●  veido vienmērīgu graudu virsmas pārklājumu ar izteiktu krāsu.
●  neietekmē graudaugu sēklu dīgtspēju un nekavē dīgstu attīstību.

kodne



insekticīds

Mavrik® 
uzticams cīņā 
ar kaitēkļiem

●  Jauna formulācija! lietojams maisījumā ar boru saturošiem lapu mēslojumiem.
●  Plašs kontrolējamo kaitēkļu spektrs daudzos kultūraugos.
●  Efektīvs pret krustziežu spīduli – kaitēkļiem nav pieraduma.
●  izcili kontrolē laputis graudaugos.
●  laba efektivitāte pie augstām gaisa temperatūrām.

herbicīds

Cleave®–
senais pārtop 
JAunā

●  Efektīvs pret nozīmīgākajām divdīgļlapju nezālēm graudaugu sējumos: 
 ķeraiņu madaru, sārto panātri, tīruma kumelīti, zilo rudzupuķi  u.c.
●  iedarbības efektivitāte nav atkarīga no gaisa temperatūrām un
 mainīgajiem klimatiskajiem apstākļiem.
●  ilgstošs lietošanas laiks – BBCH 20-40.
●  Teicams partneris tvertnes maisījumos.
●  Drošs attiecībā pret kultūraugu.



herbicīds

Kalif ® Mega
piemērotākais 
apstrādei pirms 
rapša dīgšanas

fungicīds

Kantik® –
labākā izvēle  
graudaugu  
agrīnai apstrādei

●  Trīs darbīgo vielu kombinācija nodrošina plaša spektra slimību kontroli graudaugos.
●  īpaši ieteicams atkārtotos, intensīvos, sabiezinātos ziemas kviešu sējumos stiebru
 lūšanas, miltrasas un plankumainību kontrolei agrīnā apstrādē.
●  lietots pirmo slimības pazīmju parādīšanās laikā, efektīvi kontrolē miltrasu,  
 plankumainības un rūsu miežu sējumos.
●  nav konstatēta slimību ierosinātāju sēņu rezistence pret fungicīda sastāvā  
 esošām darbīgām vielām.

●  Satur divas darbīgās vielas – metazahloru un klomazonu, kuras iedarbojas
 uz nezālēm caur saknēm un dīgstiem.
●  Efektīvi ierobežo problēmnezāles – ganu plikstiņu, ķeraiņu madaru, 
 tīruma kumelīti un tīruma pērkoni, kā arī parasto rudzusmilgu.
●  lietojams rapša sējumos tikai pirms rapša dīgšanas, ne vēlāk kā trīs dienas pēc  
 rapša sējas.
●  Augstāko efektivitāti sasniedz kvalitatīvi sastrādātas augsnes un pietiekama  
 mitruma apstākļos.



fungicīds

Maracas® –
augstu ražu no 
veseliem  
augiem

●  Plašs iedarbības spektrs, apvienojot epoksikonazola un prohloraza labākās īpašības.
●  Augsti efektīvs lapu pelēkplankumainības un rūsu kontrolei. 
●  Piemērots integrētai labību audzēšanai – sekmīgi ierobežo kviešu lapu 
 dzeltenplankumainību miltrasu, miežu tīklplankumainību, graudzāļu 
 gredzenplankumainību, veicot sējumu apstrādi pirmo pazīmju parādīšanās laikā. 
●  Pareiza izvēle slimību kontrolei atkārtotos kviešu sējumos stiebru l ūšanas ierobežošanai, 
 lietojot jau no stiebrošanas sākuma.

rezultāts pārsteigs – raža augstāka par gaidīto!

herbicīds

Sultan® Super – 
stabils un pārbaudīts 
risinājums 
rapša sējumos

●  Satur darbīgās vielas – metazahloru un kvinmeraku – unikālā attiecībā 
 un koncentrācijā.
●  Efektīvi kontrolē problēmnezāles – tīruma kumelīti, ķeraiņu madaru, sūrenes u.c.
●  kontrolē nozīmīgas viendīgļlapju nezāles – parasto rudzusmilgu un maura skareni.
●  Sasniedz augstu efektivitāti, apstrādājot sējumus pirms nezāļu dīgšanas līdz  
 nezāļu pirmo īsto lapu stadijai.

Ar Sultan® Super – savlaicīga apstrāde garantē labu rezultātu!



fungicīds

ProDukTi GrAuDAuGu SēJuMoS

Taifun B
3,0 l/haMavrik 0,15 – 0,20 l/ha

Cleave 0,8 – 1,2 l/ha
Trimmer 15 – 22,5 gr/ha*

Elegant 0,4 – 0,6 l/ha

Epox Extra 1,0– 2,0 l/ha
Epox Top 1,5 – 2,5 l/ha
Maredo 0,5 – 1,0 l/ha
Mirage 1,0 l/ha
Maracas 1,0 – 2,0 l/ha
Mirador 0,8- 1,0 l/ha

kantik 1,5 – 2,0 l/ha
Bumper Super 1,1 l/ha
Bumper 0,5 l/ha
Mirador Forte 1,5 – 2,0 l/ha
leander 0,5 l/ha

legacy Pro 
2,0 l/ha
(rudens)

legacy 0,15 – 0,20 l/ha
(rudens, pavasaris)

Se
ed

ro
n 

1,0
 l/

t

Fungicīdi Herbicīdi insekticīdi kodnes

* vienmēr pievienot virsmas aktīvo vielu

Banjo® Forte –
jauns fungicīds   
aizsardzībai  
pret kartupeļu  
lakstu puvi

●  Efektīva kartupeļu lakstu puves (Phytophtora infestans) kontrole profilaktiskā apstrādē.
●  Divu darbīgo vielu kombinācija ar samazinātu infekcijas ierosinātāju 
 rezistences veidošanās risku.
●  Aizsargā no infekcijas gan auga virszemes daļas gan bumbuļus.
●  lietus vienu stundu pēc apstrādes neietekmē fungicīda efektivitāti.
●  var lietot līdz 4 reizēm sezonā, iekļaujot kopējā augu aisardzības shēmā.

lietojiet augu aizsardzības līdzekli atbilstoši drošības prasībām.
Pirms lietošanas vienmēr izlasiet marķējumu un informāciju par līdzekli.



ProDukTi rAPšA SēJuMoS

Fungicīdi Herbicīdi insekticīdi

Mavrik 
0,2 l/ha

Gusto  
6,0 kg/ha

Mavrik 
0,2 l/ha

leopard
1,0 – 2,5 l/ha

Agil
0,5 – 1,0 l/ha

orius  
1,0 l/ha

Mirador Forte
2,0 l/ha

Sultan
1,5 l/ha

Sultan Super/
Fuego Top

1,75 – 2,0 l/ha

ka
lif

0,
15

 –
 0

,3
3 

l/h
a

ka
lif

 M
eg

a
2,

5 
– 

3,
0 

l/h
a

ProDukTi kArTuPEļu STāDīJuMoS

leopard
1,0 – 2,5 l/ha

Agil
0,5 – 1,5 l/ha

Mistral
0,5 – 0,7 l/ha

Mistral
0,3 – 0,5 l/ha

kalif  
0,25 l/ha

Activus 
4,0 l/ha

Mavrik 0,15 – 0,20 l/ha

Banjo Forte 0,75 – 1,0 l/ha

Fungicīdi Herbicīdi insekticīdi

lietojiet augu aizsardzības līdzekli atbilstoši drošības prasībām.
Pirms lietošanas vienmēr izlasiet marķējumu un informāciju par līdzekli.

lietojiet augu aizsardzības līdzekli atbilstoši drošības prasībām.
Pirms lietošanas vienmēr izlasiet marķējumu un informāciju par līdzekli.



UAB ADAMA Northern Europe
 Pārstāvniecība Latvijā

Dārzciema 60-313, LV-1073, Rīga, Latvija   
 

www.adama.com

Erika Povilioniene
Ģenerāldirektore
Mob. +370 663 63369
erika.povilioniene@adama.com

Diāna vilsone  
Biznesa attīstības menedžere Latvijā
Mob. +371 29446285   
diana.vilsone@adama.com

remigijus Peleckis
Produktu attīstības menedžeris Baltijas valstīs
Mob. +370 687 39533
remigijus.peleckis@adama.com


